Протокол № 57
Заседания Совета
СРО НП «Строй Форум»
(далее по тексту «Партнерство»)

 г. Нижний Новгород                                                                                                        24   марта  2011 г.
На заседании присутствуют:
7 членов Совета НП «Строй Форум» из 7:

Явка  членов - 100%. Кворум имеется. Заседание  правомочно.
Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна

Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович
Председатель заседания  Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:

1. Принятие решения о приеме в члены СРО НП «Строй Форум» и  выдаче свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,  и  относятся к сфере деятельности СРО НП «Строй Форум» членам Партнерства. (Приложение № 1 к Протоколу от 24 марта 2011 г. № 57).
2. Принятие решения о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.  (Приложение № 2 к Протоколу от 24 марта 2011 г. № 57).
3. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов СРО НП «Строй Форум». (Приложение № 3 к Протоколу 24 марта 2011 г. № 57).
4. Обсуждение и назначение кандидатуры представителя СРО НП «Строй Форум» в Нижегородском координационном совете по развитию саморегулирувания в строительстве.

По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
  Принять  в члены СРО НП «Строй Форум» и выдать свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы (Приложение № 1 к Протоколу от 24 марта 2011 г. № 57):

1) ООО «Строй-Деталь»             ИНН 5263082796
По второму вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
   Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы. (Приложение № 2 к Протоколу от 24 марта 2011 г. № 57):

1) ООО  «АРМстроймонтаж»                              ИНН  5252015710
2) ООО «ЭлектромонтажНаладка»                   ИНН  5262241789

3) ООО СМТ «Нижегородстройкомплекс»     ИНН  5260226312

4) ООО «УСТРОЙЧИВЫЕ  СИСТЕМЫ»       ИНН  5262092248

5) ООО  «Электростройроект»                           ИНН  5259064716

6) ОАО «Технопарк «Система-Саров»             ИНН  5216017398
7) ООО  «СтройСервис»                                      ИНН  5257085291

8) ООО «Энергокомплект-сервис»                    ИНН  7814102519

По третьему вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

     Внести изменения в реестр членов СРО НП «Строй Форум» в связи с принятием новых членов в СРО НП «Строй Форум» и внесением изменений в Свидетельства о допуске к видам работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы.   (Приложение № 3 к Протоколу от 24 марта 2011 г. № 57).

По четвертому вопросу:

СЛУШАЛИ: Президента СРО НП «Строй Форум» Толмачева В.В.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

 По вопросу реализации государственной политики в области строительства и создания совещательного органа по актуальным вопросам строительного комплекса и развитию саморегулирования в регионе – Нижегородского координационного совета по развитию саморегулирования в строительстве (Совета),  включить в состав Совета – Генерального директора СРО НП «Строй Форум» Самусевича Никиту Альбертовича.
Настоящий протокол подписали:

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]e
e

Председатель заседания  ________________  Жукова Лидия Валерьевна
Секретарь заседания ________________________ Самусевич Никита Альбертович
Приложение 1

к Протоколу Заседания

Совета СРО НП «Строй Форум»

от 24 марта 2011 г. № 57
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0331.01-2011-5263082796-С-160
	[image: image3.jpg]e oot

m\mur e

%2
-,

.‘5 it s
SR ..3:3.,
B T

FP ‘t"
W,
e

S il
h\\:é
-

R oS

Y X

% 3
" -

&

e
s

AN

Общество с ограниченной ответственностью «Строй-Деталь»
	5263082796
	603600, г.Нижний Новгород, ул. Федосеенко, д. 52

	Генеральный директор СРО НП «Строй Форум»
	________________
	Самусевич Н.А.

Приложение 2

к Протоколу Заседания

Совета СРО  НП «Строй Форум»

от 24 марта 2011 г. № 57
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0084.03-2010-5252015710-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью  «АРМстроймонтаж»
	5252015710
	606108, Нижегородская обл., г. Павлово, ул. Вокзальная, д. 62

	№ 0085.02-2010-5262241789-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью  «ЭлектромонтажНаладка»
	5262241789
	603022, г. Нижний Новгород, ул. Тимирязева,д. 7, кв. 59

	№ 0115.02-2010-5260226312-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью Строительно-Монтажному Тресту «Нижегородстройкомплекс»
	5260226312
	603005, г. Нижний Новгород, ул. Б.Покровская, д. 19 Б, офис 11

	№ 0145.02-2010-5262092248-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью  «УСТОЙЧИВЫЕ СИСТЕМЫ»
	5262092248
	603057, г. Нижний Новгород, ул. Бекетова, д. 13

	№ 0182.02-2010-5259064716-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью   «Электростройпроект»
	5259064716
	603157, г. Нижний Новгород, ул. Березовская, д. 102, кв. 17

	№ 0247.02-2010-5216017398-С-160
	Открытое акционерное общество «Технопарк «Система-Саров»
	5216017398
	607328, Нижегородская область, Дивеевский район, пос. Сатис, ул. Парковая, д. 3

	№ 0122.03-2010-5257085291-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью   «СтройСервис»
	5257085291
	603033, г. Нижний Новгород, ул. Архангельская, д. 7 А, кв. 15

	№ 0255.02-2010-7814102519-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Энергокомплект-сервис»
	7814102519
	197227, г. Санкт-Петербург, пр. Испытателей, д. 28, к 2.

	Генеральный директор СРО НП «Строй Форум»
	________________
	Самусевич Н.А.

PAGE
3